1

       UBND HUYỆN TÂN HỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU                       Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

BAN CHỈ ĐẠO HUY ĐỘNG HỌC SINH

Số :  160    /QĐ-BCĐ                                  Tân Hồng, ngày    01      tháng  9   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo công tác huy động

và duy trì sĩ số học sinh năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ  Kế hoạch số 94/KH-SGDĐT ngày 01 tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc huy động học sinh đến trường năm học 2021-2022.

Căn cứ kế hoạch số 1048/KH-PGDĐT ngày 01 tháng 9  năm 2021của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Tân Hồng về việc huy động học sinh đến trường năm học 2021-2022,

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo công tác huy động và duy trì sĩ số học

sinh năm học 2021-2022 của trường THCS Nguyễn Du,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các thành viên Ban chỉ đạo công tác huy động và duy trì sĩ số

học sinh năm học 2021-2022 thực hiện các nhiệm vụ sau (có bảng phân công cụ thể kèm

theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và được thực hiện đến hết

năm học 2021-2022.

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, Tổ chủ nhiệm

và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                               TRƯỞNG BAN
- Như điều 3;

- Phòng GD-ĐT, BCĐ PCGD xã;

- Lưu: VT, BCĐ trường.

            Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du

 Nguyễn Văn Đồng Tiến

2

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BCĐ, ngày    /   /2021 của Trưởng Ban chỉ đạo

công tác huy động và duy trì sĩ số học sinh năm học 2021-2022

TT Họ và tên Chức

vụ

Nhiệm vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Văn Đồng Tiến
Hiệu

trưởng

Trưởng ban: Phụ trách, chỉ đạo

chung công tác huy động học

sinh

2 Bà Hồ Thị Năm
Phó Hiệu

trưởng

Phó trưởng ban: Phụ trách công

tác duy trì sĩ số và đôn đốc, nhắc

nhở các ủy viên trong việc vận

động học sinh đến lớp kịp thời

khi HS có nguy cơ bỏ học.

3 Ông Nguyễn Thị Mai Lang

Nhân

viên văn

phòng

Ủy viên - Thư ký: Tổng hợp số

liệu, quản lý biên bản vận động;.

Phụ trách công tác báo cáo số

liệu hàng tháng cho Hiệu trưởng

4 Ông Nguyễn Văn Đèo

Chủ tịch

công

đoàn

Ủy viên: Phụ trách công tác huy

động học sinh ở các địa phương

ngoài xã Bình Phú

5 Ông Hà Huỳnh Xuân Việt

Tổ

trưởng

Văn

phòng

Ủy viên: Phụ trách công tác huy

động học sinh ấp Công Tạo

6 Ông Hồ Văn Thọ

Tổ

trưởng

chuyên

môn

Ủy viên: Phụ trách công tác huy

động học sinh ấp Gò Da

7 Ông Dương Bảo Sén

Tổ

trưởng

chuyên

môn

Ủy viên: Phụ trách công tác huy

động học sinh ấp Gò Da

8 Ông Đỗ Ngọc Lý

Tổ

trưởng

chuyên

môn

Ủy viên: Phụ trách công tác huy

động học sinh ấp Công Tạo

9 Ông Hà Xuân Vy
Tổng

PTĐ

Ủy viên: Phụ trách công tác tuyên

truyền và hỗ trợ công tác huy

động học sinh các ấp.

10 Các đồng chí GVCN

Ủy viên: Phụ trách công tác duy

trì sĩ số và phối hợp với các đ/c

ủy viên phụ trách các ấp huy

động học sinh lớp chủ nhiệm.

Ghi chú: Bảng phân công này được thực hiện trong suốt năm học 2021-2022.

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-02T14:37:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-03T13:03:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!